Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 202 - AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
Estado de Variacian en la Hacienda Publica
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

Concepto

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de {a Hacienda Pablica/Patrimonio
Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado Neto de 2024+
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2024

Resultade por Pasicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios en la Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido Neto de 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado Neto de 2025
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2025

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarias

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final de 2025 g
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(Cifras en Pesos)

Haclenda Pablica/
Haclenda Pablica/

Patrdmonio Contrlbuido Ejerciclos Anterlores

4,977,132
0
0
14,977,132
19,379,227
19,379,227
0
0
0
4,977,132 19,379,227
0
0
0
0
244,337
246,337
4,977,132 19,625,564

Patrimonlo Generado de

TITULAR DE LA AUR
FISCALIZACION DE

Haclenda Publica/
Patrimonio Generado

del Elercicio

246,337

246,337

246,337

-19,659
226,679
-246,337
0

0

226,678

Exceso o Insuficiencla en la

Actualizacidn de Ia Hacienda

Publica/Patrimonlo

Total

4,977,132
0

0

4,977,132
19,625,564
246,337
19,379,227
0
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24,602,696

0
0
226,678
226,679
0

0

24,829,374
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